

Số: /QĐ-SYT

Điện Biên, ngày tháng 5 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu cung ứng vật tư, hóa chất, sinh phẩm xét nghiệm SARS-CoV-2

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH ĐIỆN BIÊN

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ, quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy định chi tiết việc việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 14/2020/TT-BYT ngày 10/7/2020 của Bộ Y tế quy định một số nội dung trong đấu thầu trang thiết bị y tế tại các cơ sở y tế công lập;

Căn cứ Quyết định số 301/QĐ-SYT ngày 10/5/2021 của Sở Y tế tỉnh Điện Biên Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu mua sắm vật tư, hóa chất, sinh phẩm xét nghiệm phục vụ phòng chống dịch Covid-19 năm 2021;

Căn cứ biên bản thương thảo thỏa thuận khung ngày 10/5/2021 của Sở Y tế Điện Biên và Công ty cổ phần khoa học công nghệ Thái Sơn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu cung ứng vật tư, hóa chất, sinh phẩm xét nghiệm SARS-CoV-2 như sau:

1. Nhà thầu trúng thầu; danh mục, giá trị hóa chất, sinh phẩm, vật tư trúng thầu:

- Nhà thầu trúng thầu: Công ty cổ phần khoa học công nghệ Thái Sơn;
- Danh mục sinh phẩm, vật tư, hóa chất trúng thầu: 34 mặt hàng;
- Tổng giá trị trúng thầu: 1.380.913.000 đồng.

(Phụ biểu chi tiết kèm theo).

2. Hình thức hợp đồng: Theo đơn giá điều chỉnh.

3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày.

Điều 2. Căn cứ kết quả lựa chọn nhà thầu tại Điều 1 Tổ chuyên gia đấu thầu mua hóa chất, sinh phẩm, vật tư, trang thiết bị và phương tiện phòng hộ cá nhân

cho phòng, chống dịch bệnh Covid-19 tổ chức ký kết thỏa thuận khung với nhà thầu trúng thầu, tổ chức thực hiện theo đúng các quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Trưởng các phòng chức năng Sở Y tế, Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật và nhà thầu có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- UBND tỉnh (Báo cáo);
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Tài chính;
- Kho bạc NN tỉnh;
- Website Sở Y tế;
- Lưu VT, TCG, TTĐ.

GIÁM ĐỐC

Phạm Giang Nam

DANH MỤC, GIÁ TRỊ VẬT TƯ, HÓA CHẤT, SINH PHẨM TRÚNG THẦU**Gói thầu cung ứng vật tư, hóa chất, sinh phẩm xét nghiệm SARS-CoV-2**

Nhà thầu trúng thầu: Công ty cổ phần khoa học công nghệ Thái Sơn

(Ban hành kèm theo Quyết định số /QĐ-SYT ngày tháng 5 năm 2021)

TT	Sinh phẩm, hóa chất, vật tư tiêu hao	Quy cách	Hãng - nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá (có VAT)	Số lượng	Thành tiền
1	QIAamp Viral RNA Mini kit	Hộp 250 test	Qiagen- Đức	Hộp	34.000.000	13	442.000.000
2	Ethanol 96-100% Merck	Chai 1 Lit	Merck- Đức	Chai	1.045.000	9	9.405.000
3	MagMAX Viral pathogen nucleic acid isolation Kit	Bộ 1000 test	Thermo Fisher Scientific- Mỹ	Bộ	89.000.000	1	89.000.000
4	Carrier RNA (12 x 1350 µg) Qiagen Cat.No 1017647	Bộ (12 x 1350 µg)	Qiagen- Đức	Bộ	12.562.000	1	12.562.000
5	Primer E_Sarbeco_F1: ACAGGTACGTTAATAGTTAATAGCGT	Ống 50 nmoles	IDT- Mỹ	Ống	7.612.000	3	22.836.000
6	Primer E_Sarbeco_R2: ATATTGCAGCAGTACGCACACA	Ống 50 nmoles	IDT- Mỹ	Ống	7.612.000	3	22.836.000
7	Probe E_Sarbeco_P1: /56-FAM/ACACTAGCC/ZEN/ATCCTTACTGC GCTTCG/3IABkFQ/	Ống 25 nmoles	IDT- Mỹ	Ống	13.948.000	3	41.844.000
8	RdRP_SARSr-F2: GTGARATGGTCATGTGTGGCGG	Ống 50 nmoles	IDT- Mỹ	Ống	7.612.000	1	7.612.000
9	RdRP_SARSr-R1: CARATGTTAAASACACTATTAGCATA	Ống 50 nmoles	IDT- Mỹ	Ống	7.612.000	1	7.612.000
10	RdRP_SARSr-P2: /56-FAM/CAGGTGGAA/ZEN/CCTCATCAGG AGATGC/3IABkFQ/	Ống 25 nmoles	IDT- Mỹ	Ống	13.948.000	1	13.948.000

TT	Sinh phẩm, hóa chất, vật tư tiêu hao	Quy cách	Hãng - nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá (có VAT)	Số lượng	Thành tiền
11	Wuhan coronavirus 2019 RdRP gene control (382bp)	Ống 4 ug	IDT- Mỹ	Ống	8.352.000	1	8.352.000
12	Wuhan coronavirus 2019 E gene control (306bp)	Ống 4 ug	IDT- Mỹ	Ống	8.352.000	1	8.352.000
13	Ống đựng bệnh phẩm cho máy tách chiết tự động (Sample Tubes CB 2ml)	Túi 1000 cái	Qiagen- Đức	Túi	3.509.000	2	7.018.000
14	Filter-tips 1000 ul cho máy tách tự động	Thùng 1024 cái	Qiagen- Đức	Thùng	3.102.000	15	46.530.000
15	Đầu côn lọc 1000 uL	Hộp 96 cái	AHN- Đức	Hộp	200.000	215	43.000.000
16	Đầu côn lọc 200 uL	Hộp 96 cái	AHN- Đức	Hộp	200.000	100	20.000.000
17	Đầu côn lọc 100 uL	Hộp 96 cái	AHN- Đức	Hộp	200.000	90	18.000.000
18	Đầu côn lọc 20 uL	Hộp 96 cái	AHN- Đức	Hộp	200.000	80	16.000.000
19	Đầu côn lọc 10 uL	Hộp 96 cái	AHN- Đức	Hộp	200.000	200	40.000.000
20	Micrtube 1,5 ml tiệt trùng điện	Hộp 500 cái	Thermo QSP	Hộp	572.000	13	7.436.000
21	Tuýp Eppendorf 0,2 mL	Hộp 500 cái	AHN- Đức	Hộp	660.000	13	8.580.000
22	STRIP PCR ROTORGENE 0,1mL	250 trips/túi	Labcon- Mỹ	Túi	4.499.000	6	26.994.000
23	Ống hứng cho máy tách tự động Rotor-adapter	240 chiếc/thùng	Qiagen- Đức	Thùng	2.497.000	10	24.970.000
24	Khay giữ lạnh dùng trong PCR AI Cooling Block B type (12 x 12,2 x 3cm) (12hole x 1,5ml / 96well x 0,2ml)		Biofact- Hàn Quốc	Khay	3.800.000	1	3.800.000
25	Pipetman 100-1000µl		DLAB (Mỹ)/ Trung Quốc	Cái	1.593.000	2	3.186.000
26	Tăm bông vô trùng lấy dịch họng cán nhựa	Túi 01 que	Bảo Thạch-Việt Nam	Que	2.000	17.000	34.000.000

TT	Sinh phẩm, hóa chất, vật tư tiêu hao	Quy cách	Hãng - nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá (có VAT)	Số lượng	Thành tiền
27	Tấm bông mềm vô trùng lấy dịch ty hầu- que nhựa sợi tổng hợp	Túi 01 que	Jiangsu Rongye- Trung Quốc	Que	7.800	20.000	156.000.000
28	Ống ly tâm Falcon 15ml tiệt trùng	Túi 500 ống	Corning- Mỹ	Ống	7.000	25.000	175.000.000
29	Albumin bò	Hộp 100 gam	Biobasic- Canada	Hộp	8.050.000	5	40.250.000
30	Phenol red	Lọ 25 g	Biobasic- Canada	Hộp	2.150.000	3	6.450.000
31	Cồn 70 độ	Can 30 lít	Thuận Phát- Việt Nam	Lít	28.000	90	2.520.000
32	NaCl	Hộp 1000 g	Merck- Đức	Hộp	814.000	5	4.070.000
33	Đè lưới gỗ sử dụng một lần		Tanaphar- Việt Nam	Cái	250	3.000	750.000
34	Ống ly tâm Falcon 50mL tiệt trùng		Corning- Mỹ	Ống	10.000	1.000	10.000.000
	Cộng						1.380.913.000